
XVIII RALLYE BLENDIO CRISTIÁN LÓPEZ

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 82 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 1/X 1:26:49.455

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 60 PE FLAHS ADRIAN PEREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 RALLY 1/X 1:14:34.613
2 37 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 2/X 1:14:40.381 +5.768 +5.768
3 57 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 3/X 1:16:02.620 +1:22.239 +1:28.007
4 55 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 1:16:16.152 +13.532 +1:41.539
5 72 PE FLAHS JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 5/X 1:17:00.145 +43.993 +2:25.532
6 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 6/X 1:17:08.016 +7.871 +2:33.403
7 38 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO VTS 7/X 1:18:03.872 +55.856 +3:29.259
8 59 PE FLAHS JORGE QUINTANA JUAN AZPIAZU CITROEN C2 GT 8/X 1:19:30.642 +1:26.770 +4:56.029
9 62 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 9/X 1:19:37.687 10 +17.045 +5:13.074

10 79 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ HUGO COLLERA CITROEN SAXO 16 VTS 10/X 1:23:06.493 +3:18.806 +8:31.880
11 86 CANGAS DE ONÍS MOTOR CLUB JAVIER SUAREZ VALENTIN CARROCERAPEUGEOT 205 11/X 1:23:09.370 +2.877 +8:34.757
12 77 ADAL SPORT VICTOR BARROS JOSE MARIA POLANCOCITROEN SAXO 12/X 1:23:24.424 10 +25.054 +8:59.811
13 76 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON CARMEN TOSCANO PEUGEOT 106 SPORT 13/X 1:26:28.920 +2:54.496 +11:54.307
14 80 ERREBUELTIE ASIER AGIRREZABALA GUILLERMO LASA CITROEN SAXO 14/X 1:23:22.237 300 +1:53.317 +13:47.624
15 93 CLH TRIBU'S COMPETICION BORJA ALONSO DAVID BERBIL PEUGEOT 206 15/X 1:28:57.307 +35.070 +14:22.694
16 91 REOCIN MOTOR CLUB DIEGO GALVÁN OSCAR DEL OJO PEUGEOT 106 16/X 1:29:21.779 +24.472 +14:47.166
17 83 REOCIN MOTOR CLUB ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALÉN PEUGEOT 106 XSI 17/X 1:31:18.369 +1:56.590 +16:43.756
18 90 AUTOMOVIL CLUB CABRALES DANIEL BLANCO JULIO PRIEDE PEUGEOT 206 18/X 1:39:36.397 +8:18.028 +25:01.784

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 66 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI CHRISTIAN MORAN BMW E36 1/P1 1:14:49.000
2 36 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 1/X 1:16:14.899 30 +1:55.899 +1:55.899
3 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 2/X 1:22:24.265 +5:39.366 +7:35.265
4 43 REOCIN MOTOR CLUB FCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO WILLIAMS 3/X 1:22:48.591 +24.326 +7:59.591
5 88 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ VICTOR BRINGAS FORD FIESTA XR2 RS2000 4/X 1:30:06.998 +7:18.407 +15:17.998

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 63 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 1/P2 1:14:17.004
2 34 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 2/P2 1:16:17.937 +2:00.933 +2:00.933
3 65 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 3/P2 1:16:32.072 +14.135 +2:15.068
4 52 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 RC 1/T2 1:19:58.792 +3:26.720 +5:41.788
5 67 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNÁNDEZ NISSAN 200SX 4/P2 1:20:06.798 +8.006 +5:49.794
6 71 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO ROBERTO RUMAZO OPEL MONZA 5/P2 1:24:54.949 10 +4:58.151 +10:47.945

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 RALLYON FERNANDO PRADA EVA BERNARDOS BMW M3 E36 1/X+ 1:09:02.706
2 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO EDUARDO SAN EMETERIOBMW M3 E46 2/X+ 1:11:46.203 +2:43.497 +2:43.497
3 32 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 3/X+ 1:12:02.897 10 +26.694 +3:10.191
4 33 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 4/X+ 1:13:22.001 +1:09.104 +4:19.295
5 54 LA MAZA COMPETICIÓN JOSE LUIS OBREGON ROSA ANA MARTINEZ CITROEN SAXO 5/X+ 1:14:34.407 +1:12.406 +5:31.701
6 31 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 6/X+ 1:16:33.217 +1:58.810 +7:30.511
7 75 ESCUDERÍA PE FLASH ANDRÉS SAIZ ALEXIA SAIZ RENAULT F2000 7/X+ 1:25:44.858 10 +9:21.641 +16:52.152
8 45 PE FLAHS JORDAN DEL CURA CARLOS MENÉNDEZ PEUGEOT 206 XS 8/X+ 1:35:34.641 +9:39.783 +26:31.935

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 22 ESKO MOTOR GORKA IDIGORAS NEREA CAMPOS PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 1:10:37.628 10
2 26 ESCUDERIA COBRECES JUAN MANUEL MAÑA PATRICIA SAIZ RENAULT CLIO RALLYE 5 1/Rally 5 1:10:56.856 10 +19.228 +19.228
3 25 REOCIN MOTOR CLUB IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 R3T 1/R3T 1:11:55.392 +48.536 +1:07.764
4 21 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1:12:57.227 +1:01.835 +2:09.599
5 27 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE MANUEL PEREDA EDUARDO GONZÁLEZ PEUGEOT 208 RALLY4 2/Rally 4 1:15:58.633 +3:01.406 +5:11.005
6 47 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDES MARIO LAVIN FORD FIESTA R2 1/R2 1:15:57.751 300 +4:59.118 +10:10.123

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 4 ESCUDERIA NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ PABLO SANCHEZ CITROEN C3 RALLY2 1/Rally 2 1:04:22.572 10
2 3 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA JUAN LUIS GARCIA FORD FIESTA R5 1/R5 1:04:47.148 +14.576 +14.576
3 5 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS ANGEL MURIEDAS SKODA FABIA R5 2/Rally 2 1:06:22.398 +1:35.250 +1:49.826
4 2 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 2/R5 1:08:01.969 +1:39.571 +3:29.397
5 7 PE FLAHS PABLO DIEZ GABINO MARTÍNEZ HYUNDAI I20N 3/Rally 2 1:08:24.044 10 +32.075 +4:01.472
6 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 3/R5 1:08:54.662 10 +30.618 +4:32.090
7 12 PE FLAHS IVOR LANDERAS EVA HERRERO SKODA FABIA R5 4/R5 1:11:25.175 +2:20.513 +6:52.603
8 8 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ HYUNDAI I20 R5 5/R5 1:11:44.920 +19.745 +7:12.348
9 11 REOCIN MOTOR CLUB TONI ARIETE JAVIER MARTINEZ HYUNDAI I20 RALLLY2 4/Rally 2 1:14:36.573 +2:51.653 +10:04.001

Clasificación de la copa BRAULIO RUIZ

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM



1 33 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 1/X+ 1:13:22.001
2 37 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1:14:40.381 +1:18.380 +1:18.380
3 34 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P2 1:16:17.937 +1:37.556 +2:55.936
4 36 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 2/X 1:16:14.899 30 +26.962 +3:22.898
5 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 3/X 1:17:08.016 +23.117 +3:46.015
6 38 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO VTS 4/X 1:18:03.872 +55.856 +4:41.871
7 47 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDES MARIO LAVIN FORD FIESTA R2 1/R2 1:15:57.751 300 +2:53.879 +7:35.750
8 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 5/X 1:22:24.265 +1:26.514 +9:02.264
9 43 REOCIN MOTOR CLUB FCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO WILLIAMS 6/X 1:22:48.591 +24.326 +9:26.590

10 45 PE FLAHS JORDAN DEL CURA CARLOS MENÉNDEZ PEUGEOT 206 XS 2/X+ 1:35:34.641 +12:46.050+22:12.640

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 71 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO ROBERTO RUMAZO OPEL MONZA 1/P2 1:24:54.949 10

Clasificación de la copa COPA 2RM PUB EL ANDEN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 32 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 1/X+ 1:12:02.897 10
2 33 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 2/X+ 1:13:22.001 +1:09.104 +1:09.104
3 37 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1:14:40.381 +1:18.380 +2:27.484
4 55 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 1:16:16.152 +1:35.771 +4:03.255
5 31 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 1:16:33.217 +17.065 +4:20.320
6 36 REOCIN MOTOR CLUB ALEJANDRO GONZÁLEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 3/X 1:16:14.899 30 +11.682 +4:32.002
7 72 PE FLAHS JOSÉ LUIS APARICIO ALFONSO CASADO CITROEN AX 4/X 1:17:00.145 +15.246 +4:47.248
8 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 5/X 1:17:08.016 +7.871 +4:55.119
9 38 PÁMANES MOTORSPORT EDUARDO PEROJO JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO VTS 6/X 1:18:03.872 +55.856 +5:50.975

10 62 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 7/X 1:19:37.687 10 +1:43.815 +7:34.790
11 88 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ VICTOR BRINGAS FORD FIESTA XR2 RS2000 8/X 1:30:06.998 +10:19.311+17:54.101
12 45 PE FLAHS JORDAN DEL CURA CARLOS MENÉNDEZ PEUGEOT 206 XS 4/X+ 1:35:34.641 +5:27.643 +23:21.744

Clasificación de la copa COPA BUDA CAFÉ RALLY2/R5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 4 ESCUDERIA NAVA RACING ALBERTO ORDOÑEZ PABLO SANCHEZ CITROEN C3 RALLY2 1/Rally 2 1:04:22.572 10
2 3 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA JUAN LUIS GARCIA FORD FIESTA R5 1/R5 1:04:47.148 +14.576 +14.576
3 5 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS ANGEL MURIEDAS SKODA FABIA R5 2/Rally 2 1:06:22.398 +1:35.250 +1:49.826
4 2 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 2/R5 1:08:01.969 +1:39.571 +3:29.397
5 7 PE FLAHS PABLO DIEZ GABINO MARTÍNEZ HYUNDAI I20N 3/Rally 2 1:08:24.044 10 +32.075 +4:01.472
6 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 3/R5 1:08:54.662 10 +30.618 +4:32.090
7 12 PE FLAHS IVOR LANDERAS EVA HERRERO SKODA FABIA R5 4/R5 1:11:25.175 +2:20.513 +6:52.603
8 8 PE FLAHS RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ HYUNDAI I20 R5 5/R5 1:11:44.920 +19.745 +7:12.348
9 11 REOCIN MOTOR CLUB TONI ARIETE JAVIER MARTINEZ HYUNDAI I20 RALLLY2 4/Rally 2 1:14:36.573 +2:51.653 +10:04.001

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 22 ESKO MOTOR GORKA IDIGORAS NEREA CAMPOS PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 1:10:37.628 10
2 33 RALLYON VICTOR ARISTE CRISTINA IGLESIAS CITROËN SAXO VTS 1/X+ 1:13:22.001 +2:34.373 +2:34.373
3 31 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X+ 1:16:33.217 +3:11.216 +5:45.589
4 47 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDES MARIO LAVIN FORD FIESTA R2 1/R2 1:15:57.751 300 +4:24.534 +10:10.123
5 79 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ HUGO COLLERA CITROEN SAXO 16 VTS 1/X 1:23:06.493 +2:08.742 +12:18.865
6 82 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 2/X 1:26:49.455 +3:42.962 +16:01.827

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa KUMHO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 60 PE FLAHS ADRIAN PEREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 RALLY 1/X 1:14:34.613
2 57 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 2/X 1:16:02.620 +1:28.007 +1:28.007
3 55 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 1:16:16.152 +13.532 +1:41.539
4 59 PE FLAHS JORGE QUINTANA JUAN AZPIAZU CITROEN C2 GT 4/X 1:19:30.642 +3:14.490 +4:56.029
5 62 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 5/X 1:19:37.687 10 +17.045 +5:13.074

Clasificación de la copa TROFEO BOCA BURGER FIA 2RM

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 22 ESKO MOTOR GORKA IDIGORAS NEREA CAMPOS PEUGEOT 208 RALLY4 1/Rally 4 1:10:37.628 10
2 26 ESCUDERIA COBRECES JUAN MANUEL MAÑA PATRICIA SAIZ RENAULT CLIO RALLYE 5 1/Rally 5 1:10:56.856 10 +19.228 +19.228
3 25 REOCIN MOTOR CLUB IVÁN GARCÍA PATRICIA RUIZ CITROËN DS3 R3T 1/R3T 1:11:55.392 +48.536 +1:07.764
4 21 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1:12:57.227 +1:01.835 +2:09.599
5 27 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE MANUEL PEREDA EDUARDO GONZÁLEZ PEUGEOT 208 RALLY4 2/Rally 4 1:15:58.633 +3:01.406 +5:11.005
6 52 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 RC 1/T2 1:19:58.792 +4:00.159 +9:11.164
7 47 ESCUDERIA CÓBRECES FIDEL VALDES MARIO LAVIN FORD FIESTA R2 1/R2 1:15:57.751 300 +58.959 +10:10.123

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 RALLYON FERNANDO PRADA EVA BERNARDOS BMW M3 E36 1/X+ 1:09:02.706
2 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO EDUARDO SAN EMETERIOBMW M3 E46 2/X+ 1:11:46.203 +2:43.497 +2:43.497
3 63 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 1/P2 1:14:17.004 +2:30.801 +5:14.298
4 66 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI CHRISTIAN MORAN BMW E36 1/P1 1:14:49.000 +31.996 +5:46.294
5 34 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 2/P2 1:16:17.937 +1:28.937 +7:15.231
6 65 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 3/P2 1:16:32.072 +14.135 +7:29.366
7 67 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNÁNDEZ NISSAN 200SX 4/P2 1:20:06.798 +3:34.726 +11:04.092
8 71 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO ROBERTO RUMAZO OPEL MONZA 5/P2 1:24:54.949 10 +4:58.151 +16:02.243



Clasificación de la copa TROFEO DE TRASERAS CARNICERÍA E. LASO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 RALLYON FERNANDO PRADA EVA BERNARDOS BMW M3 E36 1/X+ 1:09:02.706
2 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO EDUARDO SAN EMETERIOBMW M3 E46 2/X+ 1:11:46.203 +2:43.497 +2:43.497
3 63 RALLYON MIKEL PRIETO ALVARO MAZA BMW E30 1/P2 1:14:17.004 +2:30.801 +5:14.298
4 34 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 2/P2 1:16:17.937 +2:00.933 +7:15.231
5 65 CLH TRIBU'S COMPETICION ADRIÁN PENAGOS REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E36 3/P2 1:16:32.072 +14.135 +7:29.366
6 67 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNÁNDEZ NISSAN 200SX 4/P2 1:20:06.798 +3:34.726 +11:04.092
7 71 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO ROBERTO RUMAZO OPEL MONZA 5/P2 1:24:54.949 10 +4:58.151 +16:02.243
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